
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

부서: 도로과

장 : 200 세외수입

관 : 210 경상적세외수입

항 : 212 사용료수입 (단위:천원)

2021년도 본예산 일반회계

총 계 13,011,700 6,159,000 6,852,700

도로과 13,011,700 6,159,000 6,852,700

200 세외수입 2,161,700 2,159,000 2,700

210 경상적세외수입 2,161,700 2,159,000 2,700

212 사용료수입 2,100,000 2,100,000 0

212-01 도로사용료 2,100,000 2,100,000 0

○도로사용료 2,100,000

215 징수교부금수입 61,700 59,000 2,700

215-01 징수교부금수입 61,700 59,000 2,700

○도로사용료 징수교부금 61,700

500 보조금 3,150,000 4,000,000 △850,000

510 국고보조금등 1,150,000 2,000,000 △850,000

511 국고보조금등 1,150,000 2,000,000 △850,000

511-02 국가균형발전특별회계보조금 1,150,000 2,000,000 △850,000

○초정~화명간 광역도로 건설 1,000,000

○교통사고 잦은곳 개선사업 60,000

○회전교차로 설치사업 90,000

520 시ㆍ도비보조금등 2,000,000 2,000,000 0

521 시ㆍ도비보조금등 2,000,000 2,000,000 0

521-01 시ㆍ도비보조금등 2,000,000 2,000,000 0

○초정~화명간 광역도로 건설 2,000,000

600 지방채 7,700,000 0 7,700,000

610 국내차입금 7,700,000 0 7,700,000

613 지역개발기금 7,700,000 0 7,700,000

613-01 지역개발기금시ㆍ군ㆍ구융자금수입 7,700,000 0 7,700,000

○외동 한신APT~한솔APT간 도시계획도로 개설 700,000

○장유 관동동 도시계획도로 개설 2,000,000

○국도대체 우회도로(무계~삼계)건설공사 2,000,000

○북부우회도로 개설 700,000

○골든루트산업단지 진입도로 확장 2,300,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도로과

정책: 광역도로 및 도시계획도로 개설

단위: 동지역 도시계획도로 개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도로과 43,737,420 27,007,814 16,729,606

균 1,150,000

도 2,000,000

시 32,887,420

채 7,700,000

광역도로 및 도시계획도로 개설 17,477,932 8,760,371 8,717,561

균 1,000,000

도 2,000,000

시 8,777,932

채 5,700,000

동지역 도시계획도로 개설 11,907,400 4,429,900 7,477,500

시 8,207,400

채 3,700,000

동서터널 건설사업 3,200,000 0 3,200,000

305 배상금등 3,200,000 0 3,200,000

01 배상금등 3,200,000 0 3,200,000

○동서터널건설사업 실시협약 해지 지급금 3,200,000

골든루트산업단지 진입도로 확장 3,600,000 0 3,600,000

시 1,300,000

채 2,300,000

401 시설비및부대비 3,600,000 0 3,600,000

시 1,300,000

채 2,300,000

01 시설비 3,600,000 0 3,600,000

○골든루트산업단지 진입도로 확장 보상비(L=1.

29km, 2,3차로→3,5차로) 3,600,000

시 1,300,000

채 2,300,000

북부 우회도로 개설 1,000,000 3,000,000 △2,000,000

시 300,000

채 700,000

401 시설비및부대비 1,000,000 3,000,000 △2,000,000

시 300,000

채 700,000

01 시설비 1,000,000 3,000,000 △2,000,000

○북부 우회도로 개설 보상비 및 공사비(L=1.53

km, B=25m) 1,000,000

시 300,000

채 700,000

외동 한신APT~한솔APT간 도시계획도로 개설 1,020,000 450,000 570,000

시 320,000

채 700,000

401 시설비및부대비 1,020,000 450,000 570,000

시 320,000

채 700,000
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부서: 도로과

정책: 광역도로 및 도시계획도로 개설

단위: 동지역 도시계획도로 개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 시설비 1,020,000 450,000 570,000

○외동 한신APT~한솔APT간 보상비(L=250m, B=8m

) 1,020,000

시 320,000

채 700,000

장기미집행 도시계획시설(도로)부지 보상 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

○장기미집행 도시계획시설(도로)부지 보상비 500,000

동지역 도시계획 도로개설 987,400 9,900 977,500

202 여비 2,400 0 2,400

01 국내여비 2,400 0 2,400

○도시계획도로 개설 업무추진여비

2,400600,000원 * 4명

305 배상금등 980,000 0 980,000

01 배상금등 980,000 0 980,000

○구.국도14호선(전하교~신어교)배전선로 지중

화 공사 한전배상금 980,000

401 시설비및부대비 5,000 9,900 △4,900

03 시설부대비 5,000 9,900 △4,900

○도로개설사업 시설부대비 5,000

관동교~유통단지간 도시계획도로(대1-3-2호선)개설 1,600,000 0 1,600,000

802 반환금기타 1,600,000 0 1,600,000

03 기타반환금등 1,600,000 0 1,600,000

○관동교 및 접속도로 설치에 따른 LH 정산금(L

=175m) 1,600,000

주간선도로 개설 5,000,000 4,000,000 1,000,000

균 1,000,000

도 2,000,000

채 2,000,000

초정~화명간 광역도로 건설 3,000,000 4,000,000 △1,000,000

균 1,000,000

도 2,000,000

401 시설비및부대비 3,000,000 4,000,000 △1,000,000

균 1,000,000

도 2,000,000

01 시설비 3,000,000 4,000,000 △1,000,000

○초정~화명간 광역도로 건설 3,000,000

균 1,000,000

도 2,000,000

국도대체우회도로(무계~삼계) 건설공사 2,000,000 0 2,000,000

채 2,000,000
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부서: 도로과

정책: 광역도로 및 도시계획도로 개설

단위: 주간선도로 개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 2,000,000 0 2,000,000

채 2,000,000

01 시설비 2,000,000 0 2,000,000

○국도대체우회도로 건설공사 동지역 보상비등(

L=6.4km) 2,000,000

채 2,000,000

자전거이용 활성화 430,657 195,871 234,786

자전거교육장 운영 219,597 21,321 198,276

201 일반운영비 213,522 11,926 201,596

01 사무관리비 4,516 4,046 470

○자전거교육용 보호장비 구입

1,500

○복사용지구입 1,056

○복사기 토너구입 600

○프린트 잉크구입

480

○정수기 필터 유지관리비

280

○자전거관련 홍보물 제작

600

50,000원 * 30세트

22,000원 * 4박스 * 12월

200,000원 * 1대 * 3회

60,000원 * 1종 * 2대 * 4회

70,000원 * 1대 * 4회

300원 * 1,000부 * 2회

02 공공운영비 209,006 7,880 201,126

○상하수도요금 480

○무인경비시스템 1,188

○자전거 교육장 보험가입 (김해, 서부교육장) 4,000

○시민대상 자전거 보험 가입(주민참여예산) 200,000

○자전거 청소 및 수리비(교육용 및 대여용)

1,400

○화장실 분뇨 수거료 1,488

○자전거 교육장 의자 구입 450

40,000원 * 12월

99,000원 * 12월

20,000원 * 70대

124,000원 * 12회

15,000원 * 30개

206 재료비 1,600 1,600 0

01 재료비 1,600 1,600 0

○이색자전거 수리부품 1,60040,000원 * 10대 * 4회

301 일반보전금 2,475 3,795 △1,320

09 행사실비지원금 2,475 3,795 △1,320

○자전거교실 자원봉사자 지원금

1,155

○이색자전거체험 자원봉사자 지원금 1,320

11,000원 * 1명 * 35주 * 3일

307 민간이전 2,000 0 2,000

02 민간경상사업보조 2,000 0 2,000

○김해자전거 연맹 보조금 2,000

자전거도로 정비 201,000 158,150 42,850

401 시설비및부대비 201,000 156,350 44,650
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부서: 도로과

정책: 광역도로 및 도시계획도로 개설

단위: 자전거이용 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 시설비 200,000 155,000 45,000

○자전거 이용시설물 긴급유지보수(L=258km) 200,000

03 시설부대비 1,000 1,350 △350

○자전거도로 정비 시설부대비 1,000

경전철 자전거보관시설 운영 10,060 16,400 △6,340

201 일반운영비 7,560 8,400 △840

02 공공운영비 7,560 8,400 △840

○전기요금 1,800

○전용회선 및 인터넷사용료

5,760

50,000원 * 3개소 * 12월

160,000원 * 3개소 * 12월

401 시설비및부대비 2,500 8,000 △5,500

01 시설비 2,500 8,000 △5,500

○경전철 보관함 유지보수(3개소) 2,500

공유재산 관리 139,875 134,600 5,275

공유재산 관리 139,875 134,600 5,275

201 일반운영비 32,675 27,400 5,275

01 사무관리비 32,675 27,400 5,275

○도로편입용지 등기수수료 3,750

○공유재산 측량수수료 10,000

○공유재산 실태조사 현수막

1,425

○무단점유 토지 입간판 설치

5,000

○부당이득금 반환청구 소송 감정 및 송달료

2,500

○미등기토지 소유권이전 소송 변호사 선임료

10,000

15,000원 * 250건

500,000원 * 20건

15,000원 * 19개읍면동 * 5개소

100,000원 * 50개

500,000원 * 5건

2,000,000원 * 5건

202 여비 4,200 4,200 0

01 국내여비 4,200 4,200 0

○도로개설 편입토지 보상협의 업무추진여비

4,200600,000원 * 7명

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03 시책추진업무추진비 3,000 3,000 0

○도로건설 국도비 확보 추진 3,000

305 배상금등 100,000 100,000 0

01 배상금등 100,000 100,000 0

○부당이득금 반환청구소송 배상금 100,000

농촌도로 정비사업 4,708,400 762,400 3,946,000

시 2,708,400

채 2,000,000

군도,농촌도로 정비사업 50,000 60,000 △10,000
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부서: 도로과

정책: 농촌도로 정비사업

단위: 군도,농촌도로 정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

한림 병동 농어촌도로(리도206호선) 확장 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

○한림 병동 농어촌도로(리도206호선) 확장 공

사비(L=80m, B=10m) 50,000

읍면지역 도시계획도로 개설 4,658,400 702,400 3,956,000

시 2,658,400

채 2,000,000

진영 여래 도시계획도로(중1-6호선) 개설 690,000 650,000 40,000

401 시설비및부대비 690,000 650,000 40,000

01 시설비 690,000 650,000 40,000

○진영 여래 도시계획도로(중1-6호선) 보상비

및 공사비 (L=180m, B=20m) 690,000

장유온천~2호광장간 도시계획도로(대1-3-3호선) 개설 711,000 0 711,000

401 시설비및부대비 711,000 0 711,000

01 시설비 711,000 0 711,000

○보상비(L=1.04km, B=35m) 711,000

장유 관동동 도시계획도로(소2-216호선) 개설 2,000,000 0 2,000,000

채 2,000,000

401 시설비및부대비 2,000,000 0 2,000,000

채 2,000,000

01 시설비 2,000,000 0 2,000,000

○보상비 및 공사비(L=1,7km, B=10m) 2,000,000

채 2,000,000

장유 무계교~부영E그린 도시계획도로(중2-1호선) 확

장

500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

○공사비(L=500m, B=15m) 500,000

읍면지역 도시계획도로 개설 7,400 2,400 5,000

202 여비 2,400 2,400 0

01 국내여비 2,400 2,400 0

○농촌도로 업무추진여비 2,400600,000원 * 4명

401 시설비및부대비 5,000 0 5,000

03 시설부대비 5,000 0 5,000

○도로개설사업 시설부대비 5,000

자연휴양림 진입도로 정비 750,000 0 750,000

401 시설비및부대비 750,000 0 750,000

01 시설비 750,000 0 750,000

○보상비 및 공사비(L=220m, B=10m) 750,000
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부서: 도로과

정책: 도로유지 관리

단위: 도로단속 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도로유지 관리 8,552,953 8,853,758 △300,805

균 150,000

시 8,402,953

도로단속 및 관리 78,963 74,994 3,969

교통량조사 및 유지 76,523 73,092 3,431

101 인건비 67,523 73,092 △5,569

04 기간제근로자등보수 67,523 73,092 △5,569

○교통량조사원 인건비

56,897

○교통량조사원 급식비 6,280

○교통량조사원 보험료 1,991

○교통량조사원 간식비 2,355

72,480원 * 785명 * 1일

8,000원 * 785명 * 1회

56,885,714원 * 3.5%

3,000원 * 785명

201 일반운영비 9,000 0 9,000

01 사무관리비 9,000 0 9,000

○교통량조사 천막 및 테이블 임대

6,000

○교통량조사 사무용품 구입비

3,000

60,000원 * 100개소

30,000원 * 100개소

도로관리 운영 2,440 1,902 538

201 일반운영비 2,440 1,902 538

01 사무관리비 1,000 462 538

○노점상 및 노상적치물 단속안내 스티커 제작

1,000200원 * 5,000부

02 공공운영비 1,440 1,440 0

○도로관리원 휴대폰 사용료

1,44040,000원 * 3대 * 12월

도로유지 관리 6,090,400 6,661,724 △571,324

도로유지 관리 2,520,600 2,941,924 △421,324

201 일반운영비 11,580 12,315 △735

01 사무관리비 2,630 5,360 △2,730

○도로관리심의위원회 수당

980

○설해대비 홍보 현수막 제작

1,650

70,000원 * 7명 * 2회

55,000원 * 30개소

02 공공운영비 8,950 6,955 1,995

○도로정비원 휴대폰 사용료

1,440

○시설장비유지관리 7,510

－도로보수장비 유류대(예취기,제설차량,살포

기,콤펙트) 3,480

·휘발유 968

·경유 2,512

40,000원 * 3대 * 12월

1,344원 * 20리터 * 36일

1,147원 * 30리터 * 73일
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부서: 도로과

정책: 도로유지 관리

단위: 도로유지 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

－기타 장비 유지비 2,000

－도로보수차량 유지비 2,000

－생림 차고지 수도요금 30

1,000,000원 * 2대

1,000,000원 * 2대

2,450원 * 12개월

202 여비 3,600 3,600 0

01 국내여비 3,600 3,600 0

○도로관리 업무추진여비 3,600600,000원 * 6명

206 재료비 132,420 186,361 △53,941

01 재료비 132,420 186,361 △53,941

○도로보수장비 및 재료구입 132,420

－빗자루 320

－삽 320

－낫 480

－설해예방용 모래구입

40,000

－상온아스콘 구입(일반용)

69,300

－상온아스콘 구입(수경용)

22,000

4,000원 * 80개

8,000원 * 40개

6,000원 * 80개

40,000원 * 250㎥ * 4개

11,550원 * 6,000포

22,000원 * 1,000포

305 배상금등 10,000 50,000 △40,000

01 배상금등 10,000 50,000 △40,000

○국가배상소송 배상금 10,000

401 시설비및부대비 2,363,000 2,689,648 △326,648

01 시설비 2,340,000 2,620,000 △280,000

○긴급도로보수 2,000,000

○상습침수지역 배수 개선사업(L=10km) 300,000

○비탈면 안전진단용역(60개소) 40,000

03 시설부대비 23,000 69,648 △46,648

○도로보수 중기차량 임차료 20,000

○도로관리사업 시설부대비 3,000

인도설치 및 정비 1,969,800 1,369,800 600,000

101 인건비 66,800 66,800 0

04 기간제근로자등보수 66,800 66,800 0

○인도변 잡초제거 인부임(L=386km)

66,80066,800원 * 500명 * 2분기

401 시설비및부대비 1,903,000 1,303,000 600,000

01 시설비 1,900,000 1,300,000 600,000

○인도 설치 및 정비(L=7km, B=1.5~3m) 900,000

○군도9호선 인도정비 공사비(보행환경개선) 1,000,000

03 시설부대비 3,000 3,000 0

○인도 설치 및 정비 시설부대비 3,000

포장도로 유지관리 1,500,000 2,300,000 △800,000
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부서: 도로과

정책: 도로유지 관리

단위: 도로유지 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 1,500,000 2,300,000 △800,000

01 시설비 1,500,000 2,300,000 △800,000

○노후도로 재포장 공사(L=60km, B=3~23m) 1,500,000

장애인 보행환경 개선 100,000 50,000 50,000

401 시설비및부대비 100,000 50,000 50,000

01 시설비 100,000 50,000 50,000

○장애인 보행환경 개선 공사 100,000

자동차교통관리 개선사업 900,000 585,000 315,000

균 150,000

시 750,000

교통사고 잦은 곳 개선사업 120,000 0 120,000

균 60,000

시 60,000

401 시설비및부대비 120,000 0 120,000

균 60,000

시 60,000

01 시설비 120,000 0 120,000

○교통사고 잦은곳 개선사업 120,000

균 60,000

시 60,000

어린이 보호구역 유지관리 600,000 585,000 15,000

401 시설비및부대비 600,000 585,000 15,000

01 시설비 600,000 585,000 15,000

○어린이 보호구역 시설정비 및 음성안내시스템

유지관리 600,000

회전교차로 설치사업 180,000 0 180,000

균 90,000

시 90,000

401 시설비및부대비 180,000 0 180,000

균 90,000

시 90,000

01 시설비 180,000 0 180,000

○회전교차로 설치사업 180,000

균 90,000

시 90,000

도로시설물 유지관리 1,483,590 1,532,040 △48,450

시설물 유지관리 886,590 1,039,040 △152,450

201 일반운영비 20,590 20,740 △150

01 사무관리비 17,300 18,400 △1,100

○전기시설 안전관리 대행용역(불암 지하차도외

9개소) 16,600

○공법선정위원회 수당 70070,000원 * 5명 * 2회
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부서: 도로과

정책: 도로유지 관리

단위: 도로시설물 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 공공운영비 3,290 2,340 950

○테크노밸리진입도로 펌프장 전용회선 및 인터

넷 요금 1,440

○구산육교외 4개교 비상전화요금 600

○승강기 정기안전검사 수수료

1,250

120,000원 * 12월

250,000원 * 5개소

202 여비 3,000 1,800 1,200

01 국내여비 3,000 1,800 1,200

○도로시설팀 업무추진여비 3,000600,000원 * 5명

401 시설비및부대비 863,000 1,016,500 △153,500

01 시설비 860,000 1,010,000 △150,000

○시설물 정기안전점검(229개소) 40,000

○도로시설물 정밀안전검검(13개소) 320,000

○도로시설물 유지보수(24개소) 500,000

03 시설부대비 3,000 6,500 △3,500

○시설물 정비 시설부대비 3,000

안전시설물 유지관리 351,000 351,000 0

401 시설비및부대비 351,000 351,000 0

01 시설비 350,000 350,000 0

○도로안전시설물 유지보수(가드레일,펜스,볼라

드, 표지판 등) 350,000

03 시설부대비 1,000 1,000 0

○안전시설물 정비 시설부대비 1,000

보도육교 유지관리 41,000 24,000 17,000

401 시설비및부대비 41,000 24,000 17,000

01 시설비 41,000 24,000 17,000

○청소용역(구산육교외 4개소) 20,000

○승강기 유지보수 용역(구산육교외 4개소)

21,000350,000원 * 5개소 * 12

도로명 표지판 정비사업 205,000 0 205,000

401 시설비및부대비 205,000 0 205,000

01 시설비 205,000 0 205,000

○도로명 표지판 정비사업(김해대로 표지판 정

비 1식) 205,000

행정운영경비(도로과) 929,348 962,485 △33,137

인력운영비 831,415 810,125 21,290

인력운영비 831,415 810,125 21,290

101 인건비 831,415 810,125 21,290

03 무기계약근로자보수 831,415 810,125 21,290

○도로정비원 인건비 797,015
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부서: 도로과

정책: 행정운영경비(도로과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

－기본급 521,894

－정액급식비 28,560

－장기공로상여금 16,530

－직무수당 29,580

－시간외근무수당

56,368

－휴일근무수당

64,420

－연차보상금

12,952

－명절휴가비 52,190

－가족수당 14,521

○도로 정비원 피복비 4,950

－근무복(동.하복) 3,750

－작업화 750

－안전조끼 300

－작업모 150

○도로정비원 급식비

14,400

○도로관리원 피복비 5,450

－근무복(동ㆍ하복) 2,500

－방한복 2,200

－안전화 500

－우의 250

○도로관리원 급식비(새벽,야간,휴일등)

9,600

2,558,300원 * 17명 * 12월

140,000원 * 17명 * 12월

972,335원 * 17명

145,000원 * 17명 * 12월

20,970원 * 14시간 * 16명 * 12월

20,970원 * 16시간 * 16명 * 12월

2,843,300원/209 * 8시간 * 17명 * 7일

2,558,300원 * 17명 * 1.2

71,180원 * 17명 * 12월

250,000원 * 15명

50,000원 * 15명

20,000원 * 15명

10,000원 * 15명

8,000원 * 10회 * 15명 * 12월

250,000원 * 10명

220,000원 * 10명

50,000원 * 10명

25,000원 * 10명

8,000원 * 10회 * 10명 * 12월

기본경비 97,933 152,360 △54,427

기본경비 97,933 152,360 △54,427

201 일반운영비 46,753 46,100 653

01 사무관리비 46,753 46,100 653

○야간 및 휴일근무자 급식비

16,900

○복사기 임차료(흑백, 칼라)

4,560

○프린트 토너(칼라,흑백) 5,418

○복사용지(A4, A3) 4,775

○사무용품비 9,100

○기타 수용비 6,000

650,000원 * 26명

380,000원 * 12월

451,440원 * 12회

47,750원 * 100상자

202 여비 43,680 97,920 △54,240

01 국내여비 43,680 97,920 △54,240

○과공통 기본업무 추진여비

43,680140,000원 * 26명 * 12월

203 업무추진비 6,300 7,140 △840
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부서: 도로과

정책: 행정운영경비(도로과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

04 부서운영업무추진비 6,300 7,140 △840

○부서운영업무추진비 6,300525,000원 * 12월

204 직무수행경비 1,200 1,200 0

01 직책급업무수행경비 1,200 1,200 0

○과장 직책급 업무추진비 1,200

재무활동(도로과) 12,068,787 7,668,800 4,399,987

보전지출 12,068,787 7,668,800 4,399,987

지방채 상환(원금) 10,534,200 5,989,200 4,545,000

601 차입금원금상환 10,534,200 5,989,200 4,545,000

01 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금원금상환 9,434,200 4,889,200 4,545,000

○동김해IC지하차도 설치 지방채 원금 상환 1,034,200

○국도14호선 확포장공사 지방채 원금 상환 320,000

○국도대체우회도로(무계~삼계)건설공사 원금

상환 7,080,000

○초정~화명간 광역도로 건설 1,000,000

02 통화금융기관차입금원금상환 1,100,000 1,100,000 0

○신항배후도로(도계~초정)건설 지방채 원금 상

환 1,100,000

지방채 상환(이자) 1,534,587 1,679,600 △145,013

311 차입금이자상환 1,534,587 1,679,600 △145,013

01 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금이자상환 1,220,087 1,381,100 △161,013

○동김해IC지하차도 설치 지방채 이자 상환 55,847

○초정~화명간 광역도로 건설 지방채 이자 상환 198,000

○국도14호선 확포장공사 지방채 이자 상환 23,040

○국도58호선(무계~삼계간)대체우회도로 건설

지방채 이자 상환 673,200

○지방도1042호선(외동~주촌)확포장공사 지방채

이자 상환 234,000

○부봉지구~지방도1020호선 도시계획도로 개설 36,000

02 통화금융기관차입금이자상환 85,000 69,000 16,000

○신항배후도로(도계~초정간) 건설 지방채 이자

상환 30,000

○북부우회도로 개설 55,000

03 중앙정부차입금이자상환 229,500 229,500 0

○국도58호선(무계~삼계간)대체우회도로 건설

지방채 이자 상환 229,500
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